REQUERIMENTO Nº 00263/2009
Solicita ao Presidente da Câmara Municipal cópias reprográficas ou que disponibilize para vistas todo o teor dos documentos existentes que envolve o processo de construção do prédio da Câmara Municipal.
CANCELADO

Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 08 de dezembro de 2009
JÚLIO ANTONIO MARIANO
Vereador

PROTOCOLO Nº 06962/2009